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o] Aoli= VP5208A Switche] A& ApeFol e o] syt

2= IR
AFe] B A
I7] HxWxD) 44mm x 482.6mm x 300mm
Standard 19 1% & &2 7}
A Ao 5.5kg
a4
AL 99 AME « 8 Ak AC 100 ~ 240V
« 99 F34 : 50/60Hz
ZoH] A g 80 Watt
LED
Al2~¥l A" LED « PWR: A9 LED(ZA-Z=A)
« FAN 1~2 : FAN LED(H - %=
¥ E 4 LED « LNK : &3 28 LED(Z5)
« ACT : dlo]E] A% A8 LED(x=%
TE
Down Link FE X E « 8719 TX LE
« 100BASE-TX, IEEE802.3
UP Link1, UP Link2 + 100Base-Fx
+ 1000BASE-X, IEEE802.3z7
+ 10/100/1000Base-Tx
A 37
R 0 ~ 50°C
e -20 ~ 70°C
T HE 0 ~ 80%(dl+=

1
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=W MIC 15

F=ao] A

X2 AA BCM56024/CN5830
<& =d4 16M/32M 2 EA

Al 28 v R 256Mbytes

Al2~8 U EE * Watchdog

« FAN &5 7174, % XYHFH

A =94 5

5.6Gbps (Full duplex)
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VP5208A Switch®] W] l+= Z+& Ethernet

ZEE9 qrAe ordle guu

SNE Fo] A 7 | AolE FH A2 | IEEE Specification | 1@ XE
10/100/1000BA | STP Cat.3 100m [EEE 802.3 10M Eth.
SE-TX STP Cat.b 100m [EEE 802.3u 100M Fast Eth.
STP Cat.5 100m IEEE 802.3ab Gigabit Eth. Copper
1000BASE-SX 62.5/125um 260m [EEE 802.3z Gigabit Eth. Fiber—-SC
(850nm optical) | 50/125 um 550m
Ethernet #Ao]&
VP5208A Switche] el )& #e2]8 Ethernet XEE AZ3 thd 193} o] gZFHo] RJ-45
AdElel UTP Aol AHEFITH
Twisted-pair Alo]& AZAE Anjo o wet thS3} 2 categoryd AlolES ARE3loF

Fut.

e 10M : Category 3, 4
¢ 100M : Category 5
« 1000M : Category 5, 5+, 6

=2 =2




VP5208A Switch®] SFP 3

SEEARIC
SEPel @19 4 Aol g a7

HERE YA BE AgE
o 19| F AolLe ALgsu
4
T =

obel Ei & Aol P& AdE el
_\"j:]_

LC A4EI

dolg A& s nad

Y E+ tg3 o] dZo] RS-232 DB-9 AMYEola Y| 3Zo] RJ-45 AYE ] Alg|d

AelE& ARgstel & Hujda A4y

B

)

Transmit Data

Receive Data

Signal Ground

F AolEs

o

lo,




